regularē dūplēnegli.prela.ubi dicit q̄ per morte abbatis nō expirat officiū prioris claustralē. Et facit iste tex.i ar.s̄ ego dubito utrū hoc dictum sit uerū.nā quēadmodū per mōtē ep̄i expirat officiū uicarij ut nō.in glo.i cle. si.de procura.ita v̄ q̄ mortuo abbate expirat officiū prioris claustralē.distinguerez t̄ q̄ aut prior fuit electus a toto cōuentu. et tūc nō expirat ar.c.ij.de sta.regu.t in hoc casu possit intelligi iste tex. et tunc forte nullā esset idulgētia.aut prior fuit positus per superiorē tamē et tunc per mortem constituentis possit dici officiū expirare.ar.ex nō.in dicta cle.si. et facit cle.ne in agro.i.§.abbate.de statu regu.t qd ibi nōt. Pau.ubi patet q̄ abbate suspenso deuoluitur potestas ad capitulum et vide Inno.i.c. cum dilectus.de cōfue.in pri.ubi v̄ idē sc̄ire dicam latius in.c.ii.j.de statu regu. In gl. iij.in si.nō.banc glo. et similem gl.habes i dōre t̄.xvi.q.i.c.ēp̄oris q̄litas.hosti. dicit q̄ qnq̄ modis potest fieri unio.primo cū ecclēsiē uniuntur quo ad spiritualia tamē sicut cōsuetū fieri in aliquibus mōsteriis in quibz celebrātur exequie mortuorū utrūsq̄. Et sit unio per viam subjectionis cuz una ecclēsia subiecta alī et h̄ casū ecclēsia subiecta rimanz s̄b iurisdictōe illius sub q̄ primo erat cōstituta.nisi alind suerit exprēsum in ipsa unionē ut est tex.in.c.q̄ mōsteriis.de reli.do.tercio sit unio quo ad p̄latum dūtaxat. ut idē sit prelatū utrūsq̄ ecclēsiae. et hoc casu dicit q̄ in electione fienda debent hec duo collegia sibi adiunicez deserū ar.in.c.pastoralis.de rescrip. et si n̄ cōueniūt alternis uicibus eligent sibi prelatū.ar i cle.ii. d̄ turepa. et si non p̄cordāt i prima electōe fiēda stabit v̄bis vniōnis.vt primo noſata h̄cānt p̄mā electōez uel ponāt sortē.nec ob.c.fi. d̄ sortilegi.q̄ loquitur de electione fiēda. q̄ nō dēt fieri per sortez.s̄b loḡ de loco t̄m̄ ubi debet fieri electione. Ego puto q̄ h̄ bec possint seruari.t̄m̄ nō sunt de necessitate s̄ de mero in. d̄ bēt. p̄ueniūt bec duo corpora ad electōez cōis p̄lati.q̄ qd oēs tangit ab oībus debz approbāri. ut i.c.ad hec.de offi.archidia. et bñ facit illa cle.ij.nec ob.c.pastoralis.q̄ ibi erat ip̄ossible vt ip̄etrati per vtrāq̄ partē essent iudices.s̄b vtrāq̄ collegiū d̄ iure h̄ electionē. ut in.c.i. de elec.fateor tamen q̄ si d̄ facili non possunt cōncēd̄ poterūt alīnis vicibz eliger. viō simile i hac uniuersitate scholariū.nā collegiū iūfstarū et collegiū artistarū s̄e unita respectu rectoris q̄rūm̄ et eūdē rectōē obtinet. et in electione rectoris oēs p̄ueniūt suml. et ita ē dicēdū q̄n̄ duo collegia uniūt. q̄ ad idētitatē plati dūtaxat. s̄ si disceptarez de loco possit seruari qd dicit Hosti. q̄ p̄ sortez uel alternis uicibus uel p̄ de lationē p̄ueniāt. Sit deniq̄z et quarto unio cuz due ecclēsies uniuē siml. et tūc serua qd d̄ i gl. ut aduertas vtrā vna vni altera alteri an abe s̄ml. nā primo cāu nibil accedit ecclēsie unite.s̄